

# CONSUNTIVO FINALE - MANUTENZIONE ORDINARIA PARCO GIOCHI - FRAZIONE TRAPPITELLO

**OGGETTO: Fornitura e posa in opera di tappetino antitrauma e ricambi giochi nell'area adibita ad attività ludiche nella frazione di Trappitello - C.I.G. Z6A2278985**

**DITTA: IDEA GIARDINO di Bonanno Maria - Via Vittorio Emanuele n. 306 98030 Giardini-Naxos - P.I.: 03344620830**

**Inizio Lavori: 06.04.2018**

**Fine Lavori: 05.06.2018**

| N. | Cod.    | Lavori                                                                                                                         | part. Ug. | Giorni | h | Lung. | Larg. | H/peso | Unità di Misura | Quantità | Prezzo   | Totale     |
|----|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|---|-------|-------|--------|-----------------|----------|----------|------------|
| 1  |         | Fornitura pavimentazione anti trauma, costituita da Mattonelle anti trauma delle dimensioni 50 x 50 x h. 0,4                   |           |        |   | 17,00 | 10,00 |        | mq              | 170,00   | € 45,00  | € 7.650,00 |
| 2  | 1.1.1.1 | Scavo di sbancamento per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito extraurbano, eseguito con mezzo meccanico, etc. |           |        |   | 17,00 | 10,00 | 0,30   | mc              | 51,00    | € 4,02   | € 205,02   |
| 3  | 3.1.1.4 | Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, etc.                                                     |           |        |   | 17,00 | 10,00 | 0,20   | mc              | 34,00    | € 127,20 | € 4.324,80 |
| 4  | 3.2.4   | Fornitura e collocazione di di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata ...                         |           |        |   | 17,00 | 10,00 | 3,08   | Kg.             | 523,60   | € 2,04   | € 1.068,14 |
| 5  |         | Fornitura, trasporto e messa in opera di obìo in plexiglass completo di pannello in polipropilene per "Tropical Maxi"          |           |        |   |       |       |        | a corpo         | 1,00     | € 950,00 | € 950,00   |

|    |                                                                                                                                                                                         |  |   |   |  |  |  |  |         |       |   |        |   |           |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---|---|--|--|--|--|---------|-------|---|--------|---|-----------|
| 6  | Fornitura, trasporto e messa in opera di pedana colore giallo per "Tropical Maxi"                                                                                                       |  |   |   |  |  |  |  | a corpo | 1,00  | € | 220,00 | € | 220,00    |
| 7  | Fornitura, trasporto e messa in opera di gradino in polipropilene dalle dimensioni cm. 100 x cm. 50 x h. 19 per "Tropical Maxi"                                                         |  |   |   |  |  |  |  | a corpo | 1,00  | € | 310,00 | € | 310,00    |
| 8  | Fornitura, trasporto e messa in opera di sedile in polietilene indurito con supporti in acciaio e catene dalle dimensioni cm. 100 x cm. 50 x h. 19 per "Tropical Maxi" per uso 3-8 anni |  |   |   |  |  |  |  | a corpo | 1,00  | € | 160,00 | € | 160,00    |
| 9  | Fornitura, trasporto e messa in opera di sedile in polietilene indurito con supporti in acciaio e catene dalle dimensioni cm. 100 x cm. 50 x h. 19 per "Tropical Maxi" per uso 0-4 anni |  |   |   |  |  |  |  | a corpo | 1,00  | € | 240,00 | € | 240,00    |
| 10 | Posa pavimentazione anti trauma                                                                                                                                                         |  |   |   |  |  |  |  |         |       |   |        |   |           |
|    | Operaio Qualificato                                                                                                                                                                     |  | 4 | 7 |  |  |  |  | h       | 28,00 | € | 24,16  | € | 676,48    |
|    | Operaio Comune                                                                                                                                                                          |  | 4 | 7 |  |  |  |  | h       | 28,00 | € | 21,82  | € | 610,96    |
|    | Sommano                                                                                                                                                                                 |  |   |   |  |  |  |  |         |       |   |        | € | 16.415,40 |
|    | si arrotonda ad                                                                                                                                                                         |  |   |   |  |  |  |  |         |       | € |        | € | 16.393,44 |
|    | I.V.A. al 22 %                                                                                                                                                                          |  |   |   |  |  |  |  |         |       |   |        | € | 3.606,56  |
|    | TOTALE LAVORI                                                                                                                                                                           |  |   |   |  |  |  |  |         |       |   |        | € | 20.000,00 |

Taormina li 13.06.2018

La Ditta **IDEA GIARDINO** di Bonanno Maria

*di Bonanno Maria*

Il Tecnico

Arch. Raimona Ponturo

*Raimona Ponturo*

